PAGE
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              JӦП

 «29 »  марта 2019 г                           с.Каспа                         № 08
О признании утратившими силу некоторых постановлений Главы  МО Каспинское сельское поселение

В целях устранения противоречий нормативных правовых актов МО Каспинское сельское поселение федеральному и республиканскому законодательствам, в целях актуализации и систематизации принятых нормативных правовых актов, Главы МО Каспинское сельское поселение
РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу постановления Главы МО Каспинское сельское поселение:
- от 17.05.2006г.№07 «О комиссии предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории МО Каспинское сельское поселение»;
- от 17.05.2006г.№08 «О создании постоянно действующего органа управления, специально  уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны и защиты населения и территории чрезвычайных ситуаций»;

-от 17.05.2006г.№09 «Об утверждении Положения об организации обучения населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий»;

-от 19.06.2006г.№11 «Об организации эвакуации населения образования Республики Алтай в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»;
-от 23.01.2009г.№03 «Об утверждении Положения об оплате труда работникам учреждений культуры и сельской библиотеки муниципального образования Каспинское сельское поселение»;

-от 14.05.2009г.№09 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории МО Каспинское сельское поселение»;
-14.05.2009г.№10 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории муниципального образования Каспинское сельское поселение»;

-от 31.01.2012г.№2 «О внесении изменений в постановление №04 от 08.02.2010г. «О предоставлении гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы Республики Алтай и муниципальных служащих Республики Алтай сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

-от 01.03.2012г.№5 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорого общего пользования, предназначенных для решения вопросов местного значения Каспинского сельского поселения»
-от 01.08.2012г.№11 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории муниципального образования Каспинское сельское поселение»;

-от 24.09.2012г.№13 «Об  утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест),расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, относящихся к собственности Каспинского сельского поселения»;

-от 09.01.2013г.№2 «Об определении мест отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории МО Каспинское сельское поселение»;

-от 29.03.2013г.№14 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов и несовершеннолетних детей администрации МО Каспинское сельское поселение»;

-от 23.09.2013г.№51 «Об организации обучения населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях»;
-от 18.02.2014г.№8 «Об утверждении состава и положения эвакуационной комиссии МО Каспинское сельское поселение»;

-от 12.01.2015г.№02 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО Каспинское сельское поселение»;

-от 01.02.2015гг.№6 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных служащих МО Каспинское сельское поселение»;

-от 01.02.2015г.№7 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан  на территории МО Каспинское сельское поселение»;

-от 01.04.2015г.№11 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений постановление №04 от 08.02.2010г. Главы муниципального образования Каспинское сельское поселение»
Глава муниципального образования

Каспинское сельское поселение                                                    А.Ю.Анакова
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

КАСПА JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛГОЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯНЫХ БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАСПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ